UCHWAŁA NR XXXIII/557/VII/2016
RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 12 lipca 2016r.
	zmieniająca
	uchwałę Nr XLV/469/IV/2004 z dnia 25 maja 2004 r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych w granicach administracyjnych miasta Poznania. 


Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1079, z 2015 r., poz. 1045), uchwala się, co następuje:
§ 1

W uchwale Nr XLV/469/IV/2004 Rady Miasta Poznania z dnia 25 maja 2004 r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych w granicach administracyjnych miasta Poznania wprowadza się następujące zmiany:

1) paragraf 2 otrzymuje brzmienie: Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego dróg publicznych, o których mowa w § 1 pkt. 1, 3 i 4, z wyłączeniem reklam, obiektów usługowych i handlowych, z zastrzeżeniem § 2a, 2b, ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:

	Lp.
	Kategoria  drogi
	          Stawka opłaty wg zajmowanego elementu pasa drogowego

	
	
	                               jezdnia
	chodnik


	pozostałe



	
	
	 z utrzymaniem ruchu o strukturze 

sprzed zajęcia 
	 z ograniczeniem 

kierunków ruchu
	całkowite

zamknięcie

ruchu
	
	

	1
	krajowa,

wojewódzka
	6 zł
	8 zł
	10 zł
	5 zł
	3 zł

	2
	powiatowa,

gminna
	3 zł
	4 zł
	8 zł
	3 zł
	2 zł




2) paragraf 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt. 3 i 4, w celu umieszczenia w pasie drogowym drogi publicznej obiektu usługowego lub handlowego, z zastrzeżeniem ust. 3 oraz § 5a i § 5b, § 5c, ustala się następujące stawki opłat za zajęcie 1 mÑëª22 pasa drogowego za 1 dzień, zróżnicowane wg stref:

	Lp.
	Strefa 
	Stawka opłaty

	1
	podstawowa
	1,50 zł

	2
	pierwsza
	1,00 zł

	3
	druga
	0,75 zł


~3) Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt. 4, w celu umieszczenia w obiekcie inżynierskim obiektu usługowego lub handlowego, toalety oraz dla celów parkingowych, ustala się następujące stawki opłat za 1 m2 pasa drogowego za 1 dzień w części naziemnej i części podziemnej obiektu inżynierskiego – 0,01 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
Przewodniczący Rady Miasta Poznania

(-) Grzegorz Ganowicz
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